1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014 № 951
р.п. Шимск
	Об  утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Шимского городского поселения от 30 декабря 2013 года, Уставом Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории земельного участка площадью 202,4 га., расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района                                                   М.Ю. Некипелов